
KOSZTORYS INWESTORSKI-ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : DOSTOSOWANIE SANITARIATÓW I LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH
ADRES INWESTYCJI : ODDZIAŁY ORTOPEDII I NEUROLOGII-BUD. SZPITALA NR1
INWESTOR : 107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SP Z.O.Z.
ADRES INWESTORA : 78-600 WAŁCZ UL. KOŁOBRZESKA 44
BRANŻA : ELEKTRYCZNE

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : JANUSZ KORPALSKI
DATA OPRACOWANIA : 17.11.2011

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
17.11.2011

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	Kalkulacja własna	Demontaż instalacji oświetlenia i gniazd	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
2	KSNR 5 0202-07	Montaż skrzynek i rozdzielni skrzyniowych o masie 10-20 kg wraz z konstrukcją mocowaną przez przykręcenie do gotowego podłoża	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
3	KSNR 5 0406-04	Wypusty wykonywane przewodami wtyнковymi w przychodniach, internatach, przychodniach szpitalach itp.na wyłącznik, przełącznik	wyp.		
		26	wyp.	26.000	
				RAZEM	26.000
4	KSNR 5 0406-07	Wypusty wykonywane przewodami wtyнковymi w przychodniach, internatach, przychodniach szpitalach itp.na gniazdo wtykowe 2-bieg. 10A i 10A/Z	wyp.		
		44	wyp.	44.000	
				RAZEM	44.000
5	KSNR 5 0502-02	Montaż opraw oświetleniowych przykręcanych świetłówkowych 2x18W	kpl.		
		26	kpl.	26.000	
				RAZEM	26.000
6	KSNR 5 0502-03	Montaż opraw oświetleniowych przykręcanych świetłówkowych 2x36W	kpl.		
		14	kpl.	14.000	
				RAZEM	14.000
7	KNNR 5 1207-03	Wykucie bruzd dla przewodów wtyнковych	m		
		2*120	m	240.000	
				RAZEM	240.000
8	KNNR 5 1208-02	Zaprawianie bruzd o szerokości do 50 mm	m		
		2*120	m	240.000	
				RAZEM	240.000
9	KNR 4-03 1006-18	Ręczne przebijanie otworów w ścianach lub stropach z cegły o długości przebicia do 2 cegły - śr. rury do 60 mm	otw.		
		8	otw.	8.000	
				RAZEM	8.000
10	KNNR 5 1301-01	Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar		
		2*5	pomiar	10.000	
				RAZEM	10.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	Kalkulacja własna	Demontaż instalacji oświetlenia i gniazd obmiar = 2 kpl	kpl					
1*		-- R -- Robocizna 6r-g/kpl	r-g	12.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	KSNR 5 0202-07	Montaż skrzynek i rozdzielni skrzyniowych o masie 10-20 kg wraz z konstrukcją mocowaną przez przykręcenie do gotowego podłoża obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1.19r-g/szt	r-g	2.3800	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzynki lub rozdzielnice skrzynkowe 1szt./szt	szt.	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	KSNR 5 0406-04	Wypusty wykonywane przewodami wtykowymi w przychodniach, internatach, przychodniach szpitalach itp.na wyłącznik, przełącznik obmiar = 26 wyp.	wyp.					
1*		-- R -- robocizna 1.89r-g/wyp.	r-g	49.1400	0.000	0.00		
2*		-- M -- przewody wtykowe YDY 3*1.5 mm2 1.69m/wyp.	m	43.9400	0.000		0.00	
3*		wyłącznik 1-biegunowy w.t./n.t. 0.5szt./wyp.	szt.	13.0000	0.000		0.00	
4*		przełącznik świecznikowy w.t./n.t. 0.5szt./wyp.	szt.	13.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	KSNR 5 0406-07	Wypusty wykonywane przewodami wtykowymi w przychodniach, internatach, przychodniach szpitalach itp.na gniazdo wtykowe 2-bieg. 10A i 10A/Z obmiar = 44 wyp.	wyp.					
1*		-- R -- robocizna 1.64r-g/wyp.	r-g	72.1600	0.000	0.00		
2*		-- M -- przewody wtykowe YDY 3*2.5 mm2 6.91m/wyp.	m	304.0400	0.000		0.00	
3*		gniazdo wtykowe 2-biegunowe w.t./n.t. 1.02szt./wyp.	szt.	44.8800	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KSNR 5 0502-02	Montaż opraw oświetleniowych przykręcanych świetłówkowych 2x18W obmiar = 26 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/kpl.	r-g	16.1200	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		oprawy świetłówkowe OPK 2*18W 1szt./kpl.	szt.	26.0000	0.000		0.00	
3*		świetłówki 2.08szt./kpl.	szt.	54.0800	0.000		0.00	
4*		zapłonniki 2szt./kpl.	szt.	52.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6	KSNR 5 0502-03	Montaż opraw oświetleniowych przy- kręcanych świetłówkowych 2x36W obmiar = 14 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/kpl.	r-g	10.3600	0.000	0.00		
2*		-- M -- oprawy świetłówkowe OPK 2*36 1szt./kpl.	szt.	14.0000	0.000		0.00	
3*		klosze 1.04szt./kpl.	szt.	14.5600	0.000		0.00	
4*		świetłówki 2.08szt./kpl.	szt.	29.1200	0.000		0.00	
5*		zapłonniki 2szt./kpl.	szt.	28.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	KNNR 5 1207-03	Wykucie bruzd dla przewodów wty- kowych obmiar = 2*120 = 240.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.102r-g/m	r-g	24.4800	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	KNNR 5 1208-02	Zaprawianie bruzd o szerokości do 50 mm obmiar = 2*120 = 240.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0525r-g/m	r-g	12.6000	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany 0.5kg/m	kg	120.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR 4-03 1006-18	Ręczne przebijanie otworów w ścia- nach lub stropach z cegły o długości przebiecia do 2 cegły - śr. rury do 60 mm obmiar = 8 otw.	otw.					
1*		-- R -- robocizna 2.7248r-g/otw.	r-g	21.7984	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNNR 5 1301-01	Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego ob- wodu elektrycznego niskiego napięcia obmiar = 2*5 = 10.000 pomiar	po- miar					
1*		-- R -- robocizna 1.3r-g/pomiar	r-g	13.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ (R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł